107 學年度資訊與商業智慧學院課程委員會

第 1次會議會議紀錄
時 間：108 年 04 月 30 日（二）中午 12 時

地 點：管理大樓 7樓 5710 會議室

主 席：游國忠院長

記 錄：王維純

出席人員：洪麗玲、王慶生、林熙中、蔡馬良、彭成煌、鄭光燦、郭仕堯

黃千容

列席人員：資工系張瑋婷(資工 2A)、航空系湯惟理(航空 1A)

請    假：張志勇(外聘委員) 、財算系陳慧媚(財算 3A)

壹、上次會議議決執行（107 年 03 月 19 日（星期一）12 時）

項

次
提案 決議 執行情形

一
107 學年度資訊工程學系大

學部及碩士班課程規劃表。

照案通過，相關資料送校

課程委員會審議。
已送校課程委員會審議

通過

二
107 學年度財務與精算學系

大學部及碩士班課程規劃表。

照案通過，相關資料送校

課程委員會審議。
已送校課程委員會審議

通過

三
107 學年度航空事業學系大

學部課程規劃表。

照案通過，相關資料送校

課程委員會審議。
已送校課程委員會審議

通過

四

107 學年度資訊與商業智慧

學院院訂必修課程調整，請審

議案。(內容如附件一)

照案通過，相關資料送校

課程委員會審議。
已送校課程委員會審議

通過

貳、議案討論

【提案一】：108 學年度資訊工程學系大學部及碩士班課程規劃表，請審議案。

             說明：1.本提案業經 108.04.16 資訊工程學系課程委員會會議審議修訂（規劃表如附

件二）。

          決議：照案通過。

    【提案二】：108 學年度統計資訊與精算學系大學部及碩士班課程規劃，請審議

案。

             說明：1.本提案業經 108.04.16 財務與精算學系課程委員會會議審議修訂(規劃表如

附件三）。

          決議：修正後通過，院共通課程以#註記。(修正版本如附件)。

【提案三】：108 學年度航空事業學系大學部課程規劃表，請審議案。

             說明：本提案業經 108.04.10 航空事業學系課程委員會會議審議通過（規劃表如附件

四）。

          決議：修正後通過。服務教育(一):大學理念與馬偕精神改為航空科普服

務教育(一)、服務教育(二):大學理念與馬偕精神改為航空科普服務教育

(二) ，院共通課程以#註記。(修正版本如附件)。

叁、臨時動議

  【提案二】：108 學年度起資訊與商業智慧學院學生畢業之基本門檻修
正，請審議案。

          決議：修正後通過(內容如附件)。

肆、散會(13:30)